Luftgewehr-Nachwuchsrunde - Rangliste 2023

Rangliste der Nachwuchsrunde in den Klassen: Schiler, Jugend

Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die

Schiiler
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Winkler Romy
Hackl Anna
Brandstetter Paul
Ostermeier Marie
Forster Theresa
Blankenhorn Tina
Fischhaber Maria
Limmer Lena

Aull Corbinian
Kothmeier Georg
Hofmann Sabina
Schaipp Kilian
Harner Jannis
Hochmuth Johannes
Hicker Katharina
Hatzinger Anna-Lena
Effner Michael Johannes
Mair Matthias
Theunert Nina
Dorschner Isabelle
Hopfenmiuiller Lilly
Mayr Lucas
Knéferl Luca
Schmalzl Dominik
Rauscher Florian
Denz Fabian

Mair Magdalena
Isemann Lisa
Seemiiller Elisa
Schéafer Katharina
Effner Anna Isabell
Kahn Raphael
Limmer Luisa
KneiBl Vincent
Reicheneder Anna

Weichselbaumer Sebastian

Schuster Paul
Grinwald Tobias
Mayr Leo
Schoderer Tobias
Adimiller Noah
Lang Annalena
Soier Paul
Hopfenmidiller Jakob

4. Wettkampf 2023

Verein
Pobenhausen
Pobenhausen
Gachenbach
Gachenbach
Gachenbach
Steingriff E.
Autenzell
Autenzell
Pobenhausen
Edelshausen
Singenbach
Peutenhausen
Oberlauterbach
Alberzell
Weilach
Oberlauterbach
Alberzell
Edelshausen
Steingriff E.
Singenbach
Junkenhofen
Brunnen
Edelshausen
Edelshausen
Junkenhofen
Alberzell
Singenbach
Weilach
Autenzell
Brunnen
Alberzell
Pobenhausen
Autenzell
Junkenhofen
Lindach
Lindach
Alberzell
Brunnen
Peutenhausen
Brunnen
Weilach
Waidhofen
Steingriff E.
Junkenhofen

Nr.
425018
425018
425006
425006
425006
425025
425004
425004
425018
425005
425020
425022
425017
425002
425028
425017
425002
425005
425025
425020
425012
425031
425005
425005
425012
425002
425020
425028
425004
425031
425002
425018
425004
425012
425015
425015
425002
425031
425022
425031
425028
425030
425025
425012

mindestens 75% der Wettkdmpft bestritten haben !!

04.04.2023

Bestes

Summe Anzahl Schnitt Einzelerg

765
744
742
738
735
719
710
520
680
503
658
320
473
630
472
472
628
471
621
614
460
612
306
456
449
596
596
441
580
580
433
142
140
417
408
404
404
536
260
519
387
515
380
380
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191,3
186,0
185,5
184,5
183,8
179,8
177,5
173,3
170,0
167,7
164,5
160,0
157,7
157,5
157,3
157,3
157,0
157,0
155,3
153,5
153,3
153,0
153,0
152,0
149,7
149,0
149,0
147,0
145,0
145,0
144,3
142,0
140,0
139,0
136,0
134,7
134,7
134,0
130,0
129,8
129,0
128,8
126,7
126,7

192
191
189
187
188
182
184
175
175
169
167
172
160
164
164
168
165
159
158
167
156
159
154
156
157
159
157
153
160
157
160
142
140
148
144
145
149
144
133
143
132
134
135
130
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Rangliste der Nachwuchsrunde in den Klassen: Schiler, Jugend

Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die
mindestens 75% der Wettkdmpft bestritten haben !!

4. Wettkampf 2023

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Preschl Laura
Lopian Felix
Geigant Simon

Bachhuber Lena Sophie

Kothmayr Ben

Bachhuber Benedikt Josef

Neugschwender Lukas
Zandtner Verena
Friedl Elias
Schmidmeir Fabian
Linder Johanna
Nettl Johann
Rottenwaller Anna
Watzka Matthias
Pretzl Patric
Sagmeister Leonie
Kirchhoff Lara

Jugend

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Thurner Veronika
Salvamoser Barbara
Linder Jakob

Schwarzbauer Valentin

Huber Luisa

Moser Laura
Schmidl Sophia
Sturm Samuel
Kienast Magdalena
Klimas Jule

Seiler Elena
Riepold Valentina
Weigl Sophie
Stichlmair Christina
Marquart Leonie
Huber Eva

Gabler Felix
Dietenhauser Kathrin
Huber Marie

Mair Melena
Bauer Tim

MieBI Franziska
Hora Annalena
Frohnwieser Marco
Hora Franziska
Bachmayr Marie
Fehrer Felix

Lindach
Steingriff E.
Steingriff E.
Oberlauterbach
Peutenhausen
Oberlauterbach
Alberzell
Junkenhofen
Peutenhausen
Waidhofen
Steingriff E.
Pobenhausen
Waidhofen
Alberzell
Peutenhausen
Weilach
Peutenhausen

Verein
Edelshausen
Weilenbach
Steingriff E.
Steingriff E.
Gachenbach
Singenbach
Brunnen
Weilenbach
Edelshausen
Edelshausen
Weilenbach
Brunnen
Gachenbach
Weilenbach
Hérzhausen
Steingriff E.
Gachenbach
Edelshausen
Brunnen
Edelshausen
Singenbach
Langenmosen
Edelshausen
Gachenbach
Edelshausen
Langenmosen
Hoérzhausen

425015
425025
425025
425017
425022
425017
425002
425012
425022
425030
425025
425018
425030
425002
425022
425028
425022

Nr.
425005
425029
425025
425025
425006
425020
425031
425029
425005
425005
425029
425031
425006
425029
425010
425025
425006
425005
425031
425005
425020
425014
425005
425006
425005
425014
425010

378
369
488
244
240
349
343
328
108
431
308
199
386
283
185
172
66

Summe Anzahl Schnitt

1489
1470
1442
1048
689
1371
1370
1021
1359
1358
1358
1358
1355
672
669
1323
659
964
1268
633
1256
928
925
915
304
911
607
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126,0
123,0
122,0
122,0
120,0
116,3
114,3
109,3
108,0
107,8
102,7
99,5
96,5
94,3
92,5
86,0
66,0

372,3
367,5
360,5
349,3
344,5
342,8
342,5
340,3
339,8
339,5
339,5
339,5
338,8
336,0
334,5
330,8
329,5
321,3
317,0
316,5
314,0
309,3
308,3
305,0
304,0
303,7
303,5

04.04.2023

140
130
133
124
121
123
125
122
108
121
126
102
108
103
128
88

66

Bestes
381
372
363
359
352
349
350
346
347
356
350
342
354
339
341
344
336
324
338
319
352
324
312
313
304
312
308
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Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die

28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Redl Emma Marie
Endres Niclas
Rosero Kevin
Kastl Florian

Karl Elias

Weigele Kevin

Weichselbaumer Moritz
Juen Leandro
Schlittenbauer Hanna
Asam Benita Annika
Rieder Dominik
Burnus Benedikt
Endel Anna

Burnus Maximilian
Obermair Lukas
Pabst Simon
Demmelmair Dominik
Pal Lisa Johanna
Lederhofer Max

4. Wettkampf 2023

Hoérzhausen
Hoérzhausen
Brunnen

Hoérzhausen
Singenbach

Steingriff E.

Lindach
Weilenbach
Lindach
Singenbach
Lindach
Gachenbach
Langenmosen
Gachenbach
Gerolsbach
Gerolsbach
Gerolsbach
Gerolsbach
Lindach

425010
425010
425031
425010
425020

425025

425015
425029
425015
425020
425015
425006
425014
425006
425007
425007
425007
425007
425015

mindestens 75% der Wettkdmpft bestritten haben !!

898
896
893
593
1185

294

880
584
289
286
834
276
817
1018
763
251
997
970
383
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299,3
298,7
297,7
296,5
296,3
294,0
293,3
292,0
289,0
286,0
278,0
276,0
272,3
254.5
254,3
251,0
249.3
2425
191,5

04.04.2023

314
317
316
299
308

294

313
297
289
286
319
276
286
277
277
251
271
256
224



